АДМИНИСТРАЦИЯ ДАВЫДКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА СОСНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.08.2016 г.            № 43

О размещении печатного предвыборного агитационного материала на период
избирательной компании по выборам депутатов Государственной Думы Фе-
дерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, депутатов
Законодательного  Собрания Нижегородской области шестого созыва

18 сентября 2016 года на территории муниципального образования
Давыдковский  сельсовет Сосновского муниципального района

Нижегородской области

Руководствуясь п.7 ст.50 Закона Нижегородской области 108-З от 06.09.2007
года «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в
Нижегородской области»   определить места для размещения печатных предвыборных
агитационных материалов:

1.С.Давыдково избирательный участок № 1894 доска информации у магазина
«Надежда» ул. Воронина, доска информации на здании СДК ул. Центральная д.3 по
согласованию.

Д. Муханово избирательный участок № 1894 на здании магазина ул.40 лет
Победы д. 85а по согласованию.

Д. Никулино избирательный участок № 1894 на здании хозяйственной постройки
около дома № 14 по ул. Солнечная по согласованию.

2.Обнародовать данное постановление в местах массового пребывания
населения (ФАП, магазины, на стенде администрации Давыдковского сельсовета).

3.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

 Глава местного самоуправления                               М.В.Мастаев